
SKEMA 1/1 

STRUKTURA E DREJTORISË VENDORE TË AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS (ASHK), DURRËS, ELBASAN, TIRANË VERI, TIRANË 
JUG, TIRANË RURALE 1 DHE TIRANË RURALE 2 DHE VLORË   

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
DREJTOR 

SEKTORI I SHËRBIMEVE TË SPORTELIT 

DHE KADASTRËS  

 

 

ZV. DREJTOR 

SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË 

INFORMACIONIT & SISTEMEVE 

SEKTORI I PROC. TË PËRMIRËSIM/ 

PËRDITËSIMIT& REGJISTRIMIT FILLESTAR 

SEKTORI I PROCEDURAVE TË KALIMIT TË 

PRONËSISË  

SEKTORI I LEGALIZIMIT DHE PLANIFIKIMIT 

URBAN 

 

SEKTORI I KALIMIT TË PRONËSISË TË 

TROJEVE PA TITULL 

SEKTORI I EVIDENTIMIT & TRANS. TË 

PRONËS SHTETËRORE 

SEKTORI I HARTOGRAFISË DHE 

REGJISTRIMIT 

SEKTORI I FINANCËS & BURIMEVE 

NJERËZORE 

SEKTORI I REGJISTRIMIT TË TITUJVE NGA 

PROCESET KALIMTARE 

SEKTORI I ARKIVËS DHE  

PROTOKOLLIT 

SEKTORI I SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE & 

PROKURIMEVE 

 

SEKTORI JURIDIK &  

I BASHKËQEVERISJES 



SKEMA 1/2 

 
STRUKTURA E DREJTORIVE VENDORE TË AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS (ASHK), FIER, KAMËZ – VORË DHE SHKODËR   

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
DREJTOR 

SEKTORI I SHËRBIMEVE TË SPORTELIT 

DHE KADASTRËS  

 

 

ZV. DREJTOR 

SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË 

INFORMACIONIT & SISTEMEVE 

SEKTORI I PROCEDURAVE TË 

PËRMIRËSIM/ PËRDITËSIMIT& 

REGJISTRIMIT FILLESTAR 

SEKTORI I PROCEDURAVE TË KALIMIT TË 

PRONËSISË  

SEKTORI I LEGALIZIMIT DHE PLANIFIKIMIT 

URBAN 

 

SEKTORI I KALIMIT TË PRONËSISË TË 

TROJEVE PA TITULL 

SEKTORI I EVIDENTIMIT & TRANSFERIMIT 

TË PRONËS SHTETËRORE 

SEKTORI I HARTOGRAFISË DHE 

REGJISTRIMIT 

SEKTORI I FINANCËS & BURIMEVE 

NJERËZORE 

SEKTORI I REGJISTRIMIT TË TITUJVE NGA 

PROCESET KALIMTARE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE & 

PROKURIMEVE 

 

SEKTORI I ARKIVËS DHE  

PROTOKOLLIT 

 

SEKTORI JURIDIK &  

I BASHKËQEVERISJES 



SKEMA 1/3 

STRUKTURA E DREJTORISË VENDORE TË AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS (ASHK), KORÇË DHE LEZHË   
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
DREJTOR 

SEKTORI JURIDIK &  

I BASHKËQEVERISJES 

 

 

ZV. DREJTOR 

SEKTORI I PROCEDURAVE TË 

PËRMIRËSIM/ PËRDITËSIMIT& 

REGJISTRIMIT FILLESTAR 

 

SEKTORI I LEGALIZIMIT DHE PLANIFIKIMIT 

URBAN 

 

SEKTORI I PROCEDURAVE TË KALIMIT TË 

PRONËSISË  

 

SEKTORI I EVIDENTIMIT & TRANSFERIMIT 

TË PRONËS SHTETËRORE 

 

SEKTORI I HARTOGRAFISË DHE 

REGJISTRIMIT 

 

SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË 

INFORMACIONIT & SISTEMEVE 

 

SEKTORI I FINANCËS & BURIMEVE 

NJERËZORE 

 

SEKTORI I ARKIVËS DHE  

PROTOKOLLIT 

SEKTORI I SHËRBIMEVE TË SPORTELIT 

DHE KADASTRËS  

 



SKEMA 1/4 

STRUKTURA E DREJTORISË VENDORE TË AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS (ASHK), BERAT DHE KAVAJË   
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
DREJTOR 

 

ZV. DREJTOR 

SEKTORI I ÇËSHTJEVE JURIDIKE &  

TË PRONËSISË  

 

SEKTORI I LEGALIZIMIT DHE PLANIFIKIMIT 

URBAN 

 

SEKTORI I KADASTRËS DHE 

HARTOGRAFISË  

 

SEKTORI I SHËRBIMEVE TË SPORTELIT 

DHE KADASTRËS  

 

SEKTORI I FINANCËS & SHWRBIMEVE 

MBWSHTETWSE 

 



SKEMA 1/5 

 
STRUKTURA E DREJTORIVE VENDORE TË AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS (ASHK), GJIROKASTËR, KRUJË, LUSHNJE, POGRADEC 

DHE SARANDË 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
DREJTOR 

 

ZV. DREJTOR 

SEKTORI I ÇËSHTJEVE JURIDIKE &  

TË PRONËSISË  

 

SEKTORI I LEGALIZIMIT DHE PLANIFIKIMIT 

URBAN 

 

SEKTORI I KADASTRËS DHE 

HARTOGRAFISË  

 

SEKTORI I SHËRBIMEVE TË SPORTELIT 

DHE KADASTRËS  

 

SEKTORI I FINANCËS & SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE 

 



SKEMA 1/6 

 
STRUKTURA E DREJTORIVE VENDORE TË AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS (ASHK), DIBËR, DHE KUKËS 

 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
DREJTOR 

 

ZV. DREJTOR 

SEKTORI I ÇËSHTJEVE JURIDIKE &  

TË PRONËSISË  

 

SEKTORI I LEGALIZIMIT DHE PLANIFIKIMIT 

URBAN 

 

SEKTORI I KADASTRËS DHE 

HARTOGRAFISË  

 

SEKTORI I SHËRBIMEVE TË SPORTELIT 

DHE KADASTRËS  

 

SEKTORI I FINANCËS & SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE 

 



SKEMA 1/7 

 
STRUKTURA E DREJTORISË VENDORE TË AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS (ASHK), ZONAT E STIMULUARA 

 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
DREJTOR 

 

ZV. DREJTOR 

SEKTORI I ÇËSHTJEVE JURIDIKE &  

TË PRONËSISË  

 

SEKTORI I ZONAVE TË STIMULUARA 

 

SEKTORI I LEGALIZIMIT TË 

NDËRTIMEVE INFORMALE 

 

SEKTORI I HARTOGRAFISË DHE 

ADMINISTRIMIT TË INFORMACIONIT 

 

SEKTORI I FINANCËS & SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE 

 


